

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 063-2023-MTC/20.2

Entidad u Organización de la Entidad : PROVIAS NACIONAL

Nro de Identificación : 20503503639

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION			TOTAL	
										Cantidad	Valor	Cantidad	VALOR			
													2023	2024		2025
1	19/07/2023	18	DIRECCION DE ESTUDIOS	0838	070500040003	ESTUDIO DEFINITIVO DEL PROYECTO "MEJORAMIENTO DEL ACCESO AL AEROPUERTO DE PISCO EN LOS DISTRITOS DE SAN ANDRES Y PISCO DE LA PROVINCIA DE PISCO - DEPARTAMENTO DE ICA"	2.6.8.1.3.1	5,000,000.00	SERVICIO			1	1,500,000.00	27/04/4090	5/05/9292	5,000,000.00
2	19/07/2023	46	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	0372	767500010153	CABLE UTP CAT 6	2.3.1.6.1.2	5.90	UNIDAD			610	3,599.00			3,599.00
3	19/07/2023	46	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	0372	199100100273	PATCH CORD CAT 6 X 3 m	2.3.1.6.1.2	178.97	UNIDAD			12	2,147.60			2,147.60
4	19/07/2023	46	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	0372	199200050546	JACK RJ45 CAT 6	2.3.1.6.1.2	42.48	UNIDAD			12	509.76			509.76
5	19/07/2023	46	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	0372	199200050508	MODULO JACK RJ45 CAT 6A PARA PATCH PANEL	2.3.1.6.1.2	47.20	UNIDAD			12	566.40			566.40
6	19/07/2023	46	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	0372	199200030007	PLACA DE PARED PARA RJ45 1 PUERTO	2.3.1.6.1.2	15.34	UNIDAD			8	122.72			122.72
7	19/07/2023	46	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	0372	199200030005	PLACA DE PARED PARA RJ45 2 PUERTO	2.3.1.6.1.2	16.52	UNIDAD			2	33.04			33.04
8	19/07/2023	46	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	0372	767500330001	CAJA TOMA DATOS	2.3.1.6.1.2	16.52	UNIDAD			10	165.20			165.20
9	19/07/2023	46	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	0372	201700030135	CANAleta DE PLÁSTICO 40 mm X 60 mm X 2.00 m	2.3.1.6.1.2	73.16	UNIDAD			4	292.64			292.64
10	19/07/2023	46	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	0372	201700030204	CANAleta DE PLÁSTICO 25 mm X 40 mm X 2.00 m	2.3.1.11.1.5	44.84	UNIDAD			20	896.80			896.80
11	19/07/2023	46	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	0372	201700030697	ANGULO EXTERNO PARA CANALETA DE PLASTICO 25 mm X 40 mm	2.3.1.11.1.5	15.34	UNIDAD			12	184.08			184.08
12	19/07/2023	46	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	0372	201700030778	ANGULO INTERNO DE PVC PARA CANALETA 25 mm X 40 mm	2.3.1.11.1.5	15.34	UNIDAD			15	230.10			230.10
13	19/07/2023	46	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	0372	201700030835	ANGULO PLANO DE PVC PARA CANALETA 40 mm X 25 mm	2.3.1.11.1.5	15.34	UNIDAD			10	153.40			153.40
14	19/07/2023	46	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	0372	201700030861	ÁNGULO DE DERIVACIÓN TEE PLANO PARA CANALETA DE PVC 40 mm	2.3.1.11.1.5	17.70	UNIDAD			5	88.50			88.50
15	19/07/2023	46	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	0372	969800030544	TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS SAP 2 in X 3 m	2.3.1.11.1.5	109.74	UNIDAD			10	1,097.40			1,097.40
16	19/07/2023	46	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	0372	962900070047	CODO CON ROSCA DE PVC SAP 2 1/2 in X 90º	2.3.1.11.1.5	38.94	UNIDAD			10	389.40			389.40
17	19/07/2023	46	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	0372	967600160008	UNION CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 2 in	2.3.1.11.1.5	38.94	UNIDAD			5	194.70			194.70
18	19/07/2023	46	OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	0372	283400010446	CAJA DE PASE DE PVC 5 cm X 10 cm X 10 cm	2.3.1.11.1.5	21.39	UNIDAD			8	171.10			171.10
19	19/07/2023	4	CONTABILIDAD Y FINANZAS	0372	210100010802	SERVICIO DE ASISTENCIA EN CONTABILIDAD	2.3.2.9.1.1	20,000.00	SERVICIO				16,222.01			-
20	19/07/2023	4	CONTABILIDAD Y FINANZAS	0372	210100010802	SERVICIO DE ASISTENCIA EN CONTABILIDAD	2.3.2.9.1.1	25,000.00	SERVICIO				277.99			-
21	19/07/2023	4	CONTABILIDAD Y FINANZAS	0372	070500040201	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA EL ANÁLISIS Y REGISTRO DE TRANSACCIONES INGRESADAS AL PROCESO CONTABLE PARA LA FORMULACIÓN DE LOS ESTADOS FINANCIEROS DE JULIO A NOVIEMBRE 2023	2.3.2.9.1.1	16,500.00	SERVICIO			1	16,500.00			16,500.00
22	19/07/2023	17	LOGISTICA (COORD. 8 UITS)	0372	071100387745	SERVICIO DE INDAGACIÓN DE MERCADO DE BIENES Y SERVICIOS	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO				1,000.00			-
23	19/07/2023	17	LOGISTICA (COORD. 8 UITS)	0372	071100389125	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ACUERDO MARCO	2.3.2.9.1.1	42,000.00	SERVICIO				8,000.00			-
24	19/07/2023	17	LOGISTICA (COORD. 8 UITS)	0372	071100389528	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ADQUISICIONES DEL ESTADO	2.3.2.9.1.1	30,000.00	SERVICIO				12,000.00			-
25	19/07/2023	17	LOGISTICA (COORD. 8 UITS)	0372	071100431157	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PÚBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO	2.3.2.9.1.1	24,000.00	SERVICIO				9,000.00			-
26	19/07/2023	17	LOGISTICA (COORD. 8 UITS)	0372	071100431822	SERVICIO DE REVISIÓN Y ELABORACIÓN DE EXPEDIENTES DE CONTRATACIONES MENORES A 8 UIT Y ACUERDO MARCO	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO				5,000.00			-
27	19/07/2023	17	LOGISTICA (COORD. 8 UITS)	0372	071100431823	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA REVISIÓN, ANÁLISIS, ATENCIÓN Y SEGUIMIENTO DE LAS SOLICITUDES DE TRÁMITE DE PAGO DE HONORARIOS Y GASTOS ARBITRALES SOLICITADOS POR LA PROCURADURÍA PÚBLICA DE LA ENTIDAD.	2.3.2.9.1.1	35,000.00	SERVICIO			1	35,000.00			35,000.00
28	19/07/2023	9	GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL CIUDADANO	0372	210100010272	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y TRASLADO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	22,400.00	SERVICIO				3,501.00			-
29	19/07/2023	9	GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL CIUDADANO	0372	210100010057	SERVICIO DE APOYO COORDINACION REVISION DE DOCUMENTACION TRANSFERIDA A ARCHIVO	2.3.2.9.1.1	22,400.00	SERVICIO				15,800.00			-
30	19/07/2023	9	GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL CIUDADANO	0372	210100010421	SERVICIO DE ORIENTACION AL USUARIO SOBRE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	22,400.00	SERVICIO				6,699.00			-

Expediente: I-044337-2023

Esto es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Artículo 025 de D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del siguiente link: <https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?Id=NvKgl5gky7Q=>



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 063-2023-MTC/20.2

Entidad u Organización de la Entidad : PROVIAS NACIONAL

Nro de Identificación : 20503503639

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION			TOTAL	
										Cantidad	Valor	Cantidad	VALOR			
													2023	2024		2025
31	19/07/2023	9	GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL CIUDADANO	0372	210100040120	SERVICIO DE ASISTENCIA EN EL REGISTRO Y ATENCIÓN AL USUARIO DE SOLICITUDES DE PERMISOS ESPECIALES DE TRANSPORTE A TRAVÉS DE MESA DE PARTES DE PROVIAS NACIONAL	2.3.2.9.1.1	13,000.00	SERVICIO			1	13,000.00			13,000.00
32	19/07/2023	9	GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL CIUDADANO	0372	210100040120	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ORIENTACIÓN AL USUARIO PARA EL REGISTRO DE DOCUMENTOS EN MESA DE PARTES DE PROVIAS NACIONAL	2.3.2.9.1.1	13,000.00	SERVICIO			1	13,000.00			13,000.00
33	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	030100060002	ALAMBRE DE ACERO INOXIDABLE N°12	2.3.1.11.1.1	6.90	METRO	250	1,725.00					-
34	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	411000010018	ARCO DE SIERRA DE 10 IN	2.3.1.99.1.1	23.90	UNIDAD	1	23.90					-
35	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	411000030054	SERRUCHO N°16	2.3.1.99.1.1	28.00	UNIDAD	4	112.00					-
36	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	419000010324	CIZALLA DE ACERO N°18	2.3.1.99.1.1	130.00	UNIDAD	2	260.00					-
37	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	415200070022	JUEGO DE LIMA TRIANGULAR X 6 PIEZAS	2.3.1.99.1.1	21.00	UNIDAD	2	42.00					-
38	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	416000030055	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 29 MM CON UÑA SACACLAVO	2.3.1.99.1.1	20.00	UNIDAD	3	60.00					-
39	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	416400060046	DADO 30 mm DE ENCASTRE 3/4IN	2.3.1.99.1.1	57.50	UNIDAD	4	230.00					-
40	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	419200010079	LLANTA PARA CARRETILLA TIPO BUGUI 4.00	2.3.1.6.1.99	75.00	UNIDAD	4	300.00					-
41	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	731500010847	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO X 1 GALON	2.3.1.11.1.1	60.00	UNIDAD	2	120.00					-
42	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	290500060015	WINCHA DE METAL DE 5 M	2.3.1.99.1.1	40.00	UNIDAD	3	120.00					-
43	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	290500060038	WINCHA DE METAL DE 8 M	2.3.1.99.1.1	56.00	UNIDAD	5	280.00					-
44	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	290500030047	JUEGO DE PINCEL DE FIBRA SINTETICA NEGRA PLANA X 3 PIEZAS	2.3.1.99.1.99	35.40	UNIDAD	2	70.80					-
45	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	419000010084	ALICATE DE PRESION N°10	2.3.1.99.1.1	24.40	UNIDAD	2	48.80					-
46	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	737100020001	BROCHA DE 1"	2.3.1.99.1.1	5.50	UNIDAD	4	22.00					-
47	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	737100020002	BROCHA DE 2"	2.3.1.99.1.1	11.00	UNIDAD	4	44.00					-
48	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	135000210214	PAÑO DE LIMPIEZA 28 CM X 42 CM X 75	2.3.1.5.3.1	8.00	UNIDAD	100	800.00					-
49	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	717100140150	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	17.49	UNIDAD	150	2,623.14					-
50	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	710600100220	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.1.5.1.2	5.76	EMPAQUE X 50	30	172.75					-
51	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	718500080016	GRAPA 23/17 X 1000	2.3.1.5.1.2	3.42	UNIDAD	30	102.66					-
52	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	030100020058	ALAMBRE DE ACERO N°8 / 4MM	2.3.1.11.1.1	6.50	KILO			50	325.00			325.00
53	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	646300050861	CARRETILLA MODELO BUGUI	2.3.1.99.1.1	242.00	UNIDAD			3	726.00			726.00
54	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	022900020152	DISCO DE CORTE PARA AMOLADORA DE 4"1/2 in PARA METAL	2.3.1.11.1.1	5.70	UNIDAD			25	142.50			142.50
55	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	022900020059	DISCO DE CORTE PARA AMOLADORA DE 7" in PARA METAL	2.3.1.11.1.1	6.90	UNIDAD			4	27.60			27.60
56	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	022900020166	DISCO DE CORTE PARA SIERRA CIRCULAR DE 7 1/2 in PARA MADERA	2.3.1.11.1.1	25.00	UNIDAD			2	50.00			50.00
57	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	022900020303	DISCO DE CORTE PARA SIERRA CIRCULAR DE 9in PARA MADERA	2.3.1.11.1.1	30.00	UNIDAD			2	60.00			60.00
58	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	022900020129	DISCOS DE DESBASTE DE 4 1/2 in PARA METAL	2.3.1.11.1.1	36.40	UNIDAD			25	910.00			910.00
59	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	135000060123	ESCOBILLA DE METAL PARA LIJAR FIERRO	2.3.1.5.3.1	14.41	UNIDAD			2	28.82			28.82
60	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	419200020004	ESCOBILLA DE METAL CIRCULAR PARA AMOLDADORA DE 3 in	2.3.1.5.3.1	23.00	UNIDAD			25	575.00			575.00

Expediente: I-044337-2023

Esto es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Artículo 025 de D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del siguiente link: <https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?Id=NvKgl5gky7Q=>



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 063-2023-MTC/20.2

Entidad u Organización de la Entidad : PROVIAS NACIONAL

Nro de Identificación : 20503503639

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION			TOTAL	
										Cantidad	Valor	Cantidad	VALOR			
													2023	2024		2025
61	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	152800030027	GRAPAS DE ACERO 1 1/4in. (Grapas metálicas de alta resistencia para sujeción de zunchos).GRAPAS PARA ZUNCHO DE METAL DE 1 1/4in	2.3.111.11	79.90	MILLAR			1.5	119.85			119.85
62	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	731500040075	THINNER DE ACRILICO	2.3.199.199	21.90	GALON			2	43.80			43.80
63	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	675043400001	ENZUNCHADORA DE 1 1/4 in	2.6.32.999	346.00	UNIDAD			1	346.00			346.00
64	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	675043400001	ENZUNCHADORA DE 3/4 in	2.6.32.999	300.00	UNIDAD			1	300.00			300.00
65	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	801600120023	CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO 10 cm X 200 m COLOR AMARILLO	2.3.16.14	53.00	ROLLO			1	53.00			53.00
66	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	801600120024	CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO 10 cm X 200 m COLOR ROJO	2.3.16.14	53.00	ROLLO			1	53.00			53.00
67	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	154800010005	CANDADO 40 MM	2.3.111.11	25.00	UNIDAD			2	50.00			50.00
68	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	154800010007	CANDADO 70 MM	2.3.111.11	65.00	UNIDAD			4	260.00			260.00
69	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	963400080061	MANGUERA (100 METROS)	2.3.111.11	1,200.00	METRO			2	2,400.00			2,400.00
70	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	150200470046	CLAVO DE 3" X 30 KILOS	2.3.111.11	129.90	KILO			1	129.90			129.90
71	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	150200470054	CLAVO DE 4" X 30 KILOS	2.3.111.11	129.90	KILO			1	129.90			129.90
72	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	646100090009	EMBUDO DE PLÁSTICO DIAMETRO 30 cm CON MANGUERA	2.3.17.11	120.00	UNIDAD			1	120.00			120.00
73	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	646100070014	BIDON DE PLASTICO X 20 L	2.3.17.11	60.00	UNIDAD			1	60.00			60.00
74	18/07/2023	2	COORDINACION DE ALMACEN	0372	646100070002	BIDON DE PLASTICO X 60 L	2.3.17.11	120.00	UNIDAD			2	240.00			240.00
75	20/07/2023	21	COORDINACION DE SERVICIOS	0372	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.25.12	12,000.00	SERVICIO			1	12,000.00			12,000.00
76	20/07/2023	19	OFICINA DE ADMINISTRACION	0372	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.29.11	39,000.00	SERVICIO		3,000.00					-
77	20/07/2023	19	OFICINA DE ADMINISTRACION	0372	071100382171	SERVICIO DE ANÁLISIS DE INFORMACIÓN DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3.29.11	35,000.00	SERVICIO		9,000.00					-
78	20/07/2023	19	OFICINA DE ADMINISTRACION	0372	071100430477	SERVICIO DE GESTIÓN, SEGUIMIENTO Y MONITOREO EN ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DE LAS UNIDADES ZONALES DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN DE PROVIAS NACIONAL	2.3.29.11	12,000.00	SERVICIO			1	12,000.00			12,000.00
Total General en S/.											96,657.05		1,619,492.21	800,000.00	2,700,000.00	5,119,492.21

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ MORENO

JEFE DE LOGISTICA
PROVIAS NACIONAL

Firma 1: Responsable <tag>

WILMER C. ÑAHUI ABREGÚ

JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION (e)
PROVIAS NACIONAL

Expediente: I-044337-2023

Esto es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Artículo 025 de D.S. 070 - 2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del DS26-2016-PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del siguiente link: <https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?Id=NvKgl5gky7Q=>

